

Bemerk ApS

CVR-nr. 30 24 46 64

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.12.12

Nicolai Toft Bøjder
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14

Selskabet

Bemerk ApS
Slagtehusgade 28, 1.,
1715 København V
Hjemsted: København V
CVR-nr.: 30 24 46 64

Direktion

Nicolai Toft Bejder

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12 for Bemerk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 18. december 2012

Direktionen

Nicolai Toft Bejder

Til kapitalejeren i Bemerk ApS

Vi har udført gennemgang af årsregnskabet for Bemerk ApS for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet.

Den udførte gennemgang

Vi har ikke kunnet udføre en gennemgang i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om gennemgang, jf. nedenfor.

Forbehold

Selskabets bogføring giver ikke et pålideligt grundlag for udarbejdelse af årsregnskabet, idet der i væsentligt omfang mangler dokumentation for afholdte omkostninger og varekøb. Der er endvidere ikke tilstrækkelig sikkerhed for, at alle omkostninger er indregnet i årsregnskabet, ligesom der er konstateret væsentlige uafklarede differencer i bogføringen.

Konklusion

Som følge af de forhold, der er beskrevet ovenfor, har vi ikke kunnet gennemføre gennemgangen, og vi kan derfor ikke afgive en konklusion om årsregnskabet.

Supplerende oplysninger

Selskabets balance er væsentlig påvirket af anpartshaverlånet, hvilket medfører væsentlige likviditetsproblemer for selskabet. Selskabet er derfor afhængig af, at der løbende opnås de fornødne krediter hos selskabets kreditorer til imødegåelse af likviditetsmangel, for at sikre fortsat drift..

København, den 18. december 2012

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Rolf Lind

Statsautoriseret revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive grafisk designvirksomhed og hermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.11 - 30.06.12 udviser et resultat på DKK 63.528 mod DKK -11.813 for tiden 01.07.10 - 30.06.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -81.471.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets bogføringsrutiner har været mangelfulde, hvorfor der er usikkerhed om regnskabet, herunder om alle forpligtelser er medtaget.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Hvilket forudsætter at selskabet løbende får tilført den fornødne likviditet.

Note		2011/12 DKK	2010/11 DKK
	Bruttofortjeneste	298.081	597.677
2	Personaleomkostninger	-198.972	-515.090
	Resultat før af- og nedskrivninger	99.109	82.587
	Af- og nedskrivninger	-25.081	-35.366
	Resultat af primær drift	74.028	47.221
	Andre finansielle indtægter	10.507	20.920
	Andre finansielle omkostninger	-21.007	-79.954
	Finansielle poster i alt	-10.500	-59.034
	Årets resultat	63.528	-11.813

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	63.528	-11.813
	I alt	63.528	-11.813

AKTIVER		30.06.12	30.06.11
Note		DKK	DKK
Goodwill		0	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	12.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.327	28.909
Materielle anlægsaktiver i alt		16.327	28.909
Anlægsaktiver i alt		16.327	41.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.781	179.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.050	34.500
Andre tilgodehavender		11.337	1.093
Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse		189.192	161.872
Tilgodehavender i alt		230.360	377.026
Omsætningsaktiver i alt		230.360	377.026
Aktiver i alt		246.687	418.435

PASSIVER		30.06.12	30.06.11
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-206.471	-269.999
3	Egenkapital i alt	-81.471	-144.999
	Gæld til kreditinstitutter	18.032	125.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.944	214.559
	Anden gæld	159.182	223.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.158	563.434
	Gældsforpligtelser i alt	328.158	563.434
	Passiver i alt	246.687	418.435

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	5 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	33%

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiel omkostning henholdsvis finansiel indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen desuden indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes i kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter at selskabet løbende for tilført den fornødne likviditet.

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	187.816	508.880
Andre omkostninger til social sikring	2.430	6.210
Personaleomkostninger i øvrigt	8.726	0
I alt	198.972	515.090

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.07.10 - 30.06.11

Saldo pr. 01.07.10	125.000	-258.186
Forslag til resultatdisponering	0	-11.813
Saldo pr. 30.06.11	125.000	-269.999

Egenkapitalopgørelse 01.07.11 - 30.06.12

Saldo pr. 01.07.11	125.000	-269.999
Forslag til resultatdisponering	0	63.528
Saldo pr. 30.06.12	125.000	-206.471